
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS SENIŪNIJŲ TERITORIJOS1 IR GYVENTOJAI 2

TOTAL AREA1 AND POPULATION2 IN NEIGHBORHOODS (ADMINISTRATIVE DISTRICTS) OF VILNIUS MUNICIPALITY

Seniūnijos
Neighborhoods
(Administrative
districts)

Teritorija,
km2

Total area,
sq. km

Gyventojų
skaičius
Total
population

iš jų
of which

Gyventojai amžiaus grupėmis
Population by age group

vyrai
men

moterys
women

0-15  darbingo
amžiaus
working-age

pensinio
amžiaus
age over
working-

Gyventojų
skaičius 1
km2

Density,
population
per sq. km

Antakalnio 77,2 39697 18382 21315 6608 24776 8311 514,2
Fabijoniškių 5,9 36644 16991 19653 7800 25640 3199 6210,8
Grigiškių 7,0 11617 5367 6250 2550 7385 1682 1659,6
 Justiniškių 3,0 30958 14148 16810 5160 22156 3639 10319,3
Karoliniškių 3,7 31175 13711 17464 4763 18778 7632 8425,7
Lazdynų 9,9 32164 14499 17665 5452 18772 7938 3248,9
Naujamiesčio 4,9 27892 12521 15371 4435 17889 5565 5692,2
Naujininkų 37,6 33457 15263 18194 6710 21090 5653 889,8
Naujosios
Vilnios

38,6 32775 15266 17509 6467 20302 6002 849,1

Panerių 84,8 8909 4326 4583 1879 5554 1476 105,1
Pašilaičių 7,9 25674 11799 13875 5333 18013 2326 3249,9
Pilaitės 13,9 15996 7447 8549 4261 10597 1136 1150,8
Rasų 16,3 13054 6240 6814 2498 8517 2037 800,9
Senamiesčio 4,4 21022 9534 11488 3878 13411 3731 4777,7
Šeškinės 4,6 36604 16659 19945 5961 25093 5541 7957,4
Šnipiškių 3,1 19321 8597 10724 3508 12303 3508 6232,6
Verkių 56,0 30856 14255 16601 6316 21065 3471 551,0
Vilkpėdės 10,8 24749 11047 13702 4773 15184 4792 2291,6
Viršuliškių 2,6 16250 7180 9070 2514 10474 3262 6250,0
Žirmūnų 5,7 47410 20632 26778 7646 26763 12996 8317,5
Žvėryno 2,6 12188 5254 6934 2032 7775 2379 4687,7
 Nenurodyta - 5492 3346 2146 569 4786 136 -
Iš viso 400,5 553904 252464 301440 101113 356323 96412 1383,0



1 Savivaldybės įmonės „Vilniaus planas“ 2001 m. duomenys. Seniūnijų plotai  nuo 2001 m. iki šių duomenų paskelbimo nesikeitė..
1 Municipalities company „Vilniaus planas“ 2001 data. The total area of the neighborhoods (administrarive districts) did not change from 2001
untill this publication date.
2 Gyventojų ir būstų 2001 metų  visuotinio surašymo duomenys. 
2 2001 population and housing census data. 


